



Lund og Nielsen Holding ApS

Egevej 2, Undløse, 4340 Tølløse

CVR-nr. 33 77 37 06

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Hans-Jørgen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Lund og Nielsen Holding ApS
Egevej 2
Undløse
4340 Tølløse

CVR-nr.: 33 77 37 06
Stiftet: 27. juni 2011
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Hans-Jørgen Nielsen

Revisor RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse Sparekassen Sjælland, Vestergade 64, 4340 Tølløse

Dattervirksomheder HN Miljøudvikling ApS, Holbæk
PSI Group ApS, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 741 t.kr. mod 186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-14.205	-20
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	747.688	194
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.029	10
3 Andre finansielle indtægter	146	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-153	0
Resultat før skat	738.505	184
5 Skat af årets resultat	2.026	2
Årets resultat	740.531	186
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	747.688	125
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Disponeret fra overført resultat	-115.157	-45
Disponeret i alt	740.531	186

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.402.145	655
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.402.145</u>	<u>655</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.402.145</u>	<u>655</u>
Omsætningsaktiver			
7	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	76.992	272
	Tilgodehavende selskabsskat	59.026	212
	Tilgodehavender i alt	<u>136.018</u>	<u>484</u>
8	Likvide beholdninger	<u>736.281</u>	<u>504</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>872.299</u>	<u>988</u>
	Aktiver i alt	<u>2.274.444</u>	<u>1.643</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
9 Anpartskapital	80.000	80
10 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	873.011	125
11 Overført resultat	1.199.932	1.315
12 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Egenkapital i alt	2.260.943	1.626
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2
13 Anden gæld	13.501	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.501	17
Gældsforpligtelser i alt	13.501	17
Passiver i alt	2.274.444	1.643
14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
15 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Administrationsomkostninger		
Kontorartikler	815	0
Porto og gebyrer	15	2
Revisorhonorar	13.375	18
	<u>14.205</u>	<u>20</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter mellemregning HN Miljøudvikling ApS	3.118	9
Renter mellemregning PSI Group ApS	1.911	1
	<u>5.029</u>	<u>10</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Skattefrie renter	146	0
	<u>146</u>	<u>0</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	153	0
	<u>153</u>	<u>0</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.026	-2
	<u>-2.026</u>	<u>-2</u>

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	529.134	529
Kostpris ultimo	529.134	529
Op-/nedskrivninger primo	125.323	-68
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	747.688	194
Opskrivninger ultimo	873.011	126
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.402.145	655
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
HN Miljøudvikling ApS	Holbæk	100 %
PSI Group ApS	Holbæk	100 %
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende hos HN Miljøudvikling ApS	30.323	175
Tilgodehavende hos PSI Group ApS	46.669	97
	76.992	272
8. Likvide beholdninger		
Sparekassen Sjælland, konto nr. 215 702	736.281	504
	736.281	504
9. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	80.000	80
	80.000	80

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
10. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	125.323	0
Overført, jf. resultatdisponeringen	747.688	125
	<u>873.011</u>	<u>125</u>
11. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.315.089	1.360
Årets overførte overskud eller underskud	-115.157	-45
	<u>1.199.932</u>	<u>1.315</u>
12. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	103
Udloddet udbytte	-105.800	-103
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
	<u>108.000</u>	<u>106</u>
13. Anden gæld		
Andre skyldige poster	13.501	15
	<u>13.501</u>	<u>15</u>

14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller afgivet øvrige sikkerhedsstillelser.

15. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
